
TECHNICKÉ VLASTNOSTI (EN 13489)

Reakce na oheň 
EN 14342 Table 1 

(when applicable) / 
EN 13501

Dfl-s1

Formaldehydové emise EN 14342 E1

Tvrdost dle Brinella (průměrná hodnota)
Jasan
Dub

(BHN) EN1534 4,0
3,7

Odolnost obroušení dle Tabera
Proteco Natura
Tyto typické hodnoty neplatí pro produkty moře-
né, kartáčované anebo s povrchovou úpravou  
Hardwax oil.

EN 13696
N/A

Redukce kročejového hluku
∆Lw v dB s 2 mm Tarkofoam/flex II

NF EN ISO 140-8 / 
Acc to NF EN ISO 

717-2
17

Tepelná izolace  (RT m2 K/W)
jen dřevo
s plstěnou podložkou
s 2 mm Tarkofoam/flex II

EN ISO 10456:2007 0,101
0,121
0,141

Tepelná vodivost (W/m K)
13 mm
14 mm

EN 12664 / EN 
14342:2013 0,104

0,11

POKLÁDKA

Metoda pokládky Plovoucí pokládka nebo celoplošné lepení

Návod na pokládku Stáhněte z www.tarkett.cz
Kontaktujte svého dodavatele pro více info

Kompatibilní s podlahovým topením
Maximální povrchová teplota 27oC se 
samoregulačním systémem podlahového topení

Ano

Start & Stop: Kratších lamel je potřeba přibližně 1 balení na 20 m2

H
an

as
ko

g 
20

17
.1

2

ÚDRŽBA

Dřevěné podlahy Tarkett jsou ošetřeny povrchovou úpravou Proteco, 
účinnou ochranou proti běžnému opotřebení, oděru, škrábancům a skvrnám. 
Některé podlahy vyžadují častější údržbu pro prodloužení životnosti. 
Většinou se jedná o světlé podlahové krytiny s povrchovou úpravou 
Hardwax oil, zejména s kartáčovaným povrchem a/nebo s výraznými 
detaily. Další informace a návod na údržbu naleznete na našich webových 
stránkách www.tarkett.cz 

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pokládka Tarkofoam II / Tarkoflex II
Nářadí na pokládku

Příslušenství Dekorativní lišty
Náběhové lišty
Lišty kolem trubek

Péče a údržba Sada na údržbu / Sada spray Mop
Bioclean
Refresher

Další alternativy a kompletní nabídka příslušenství na www.tarkett.cz

ROZMĚRY A BALENÍ 13x162x2000 14x162x2000

Tloušťka EN 13489 (mm) 13 14

Šířka (mm) 162 162

Délka (mm) 2000 2000

Tloušťka nášlapné vrstvy (mm) 2,5 3,5

Lamel/balení 6 6

m2/balení 1,94 1,94

m2/paleta 69,84 69,84

Čistá hmotnost/m2 (kg) 7,3 7,9

ROZMĚRY A BALENÍ 14x162x2200 14x162x2520

Tloušťka EN 13489 (mm) 14 14

Šířka (mm) 162 162

Délka (mm) 2200 2520

Tloušťka nášlapné vrstvy (mm) 3,5 3,5

Lamel/balení 6 6

m2/balení 2,14 2,45

m2/paleta 77,04 88,20

Čistá hmotnost/m2 (kg) 7,9 7,9

Vzhledem k povaze materiálu, tyto tabulky udávají typické hodnoty.

Play 13 mm Proteco Natura

SILVER

Play 14 mm Proteco Natura

DŘEVO

PLAY
 TECHNICKÝ LIST 2018



DESIGN

Podlahová kolekce s novými zajímavými efekty na povrchu každé lamely zdůrazňuje kvalitu dřeva a každé prkno tak má jedinečný vzhled. 

Play Oak Winter PlankPlay Ash Ivory Plank Play Oak Marble Plank Play Oak Charcoal Plank

ÚDAJE O PRODUKTU Kód
materiálu

Rozměry (mm)
Vzor Povrchová

úprava
Povrchový

efekt
Zkosení

(2 strany) Moření č. DoP
Tloušťka Šířka Délka

Play Ash Ivory Plank 41006008 13 162 2 000 Prkno Proteco Natura - Mini-zkosení Ano 0190-0103

Play Oak Winter Plank
7876007 14 162 2 000 Prkno Proteco Natura Kartáčování Ručně dělané 

zkosení Ano 0190-0105

7876024 14 162 2 520 Prkno Proteco Natura Kartáčování Ručně dělané 
zkosení Ano 0190-0105

Play Oak Marble Plank 7876009 14 162 2 200 Prkno Proteco Natura Kartáčování Mini-zkosení Ano 0190-0105

Play Oak Charcoal Plank 7876106 14 162 2 000 Prkno Proteco Natura Kartáčování Mini-zkosení Ano 0190-0105

DŘEVO

PLAY

Obrázky jsou pouze ilustrativní. Pro více informací o vzhledu a variacích si prohlédněte Grading Book nebo www.tarkett.cz.
Mezinárodní sortiment Tarkett materiálů se skládá z mnoha rozdílných produktů. Dostupnost v jednotlivých zemích se může lišit. Přestože jsme se snažili reprodukovat
fotografie, které by reflektovali konečný produkt, kvalita monitoru nebo tiskárny a přirozenost dřeva může mít za následek rozdíly v barvě a struktuře jednotlivých lamel.

Více informací naleznete na našich webových stránkách www.tarkett.cz


